

Обоснование начальной (максимальной) цены договора

Поставка электродвигательных приводов для разъединителей 35 кВ

Начальная (максимальная) цена договора	636 400,00 рублей без учета НДС НДС (20%) – 127 280,00 рублей 763 680,00 рублей с учетом НДС
Используемый метод определения начальной (максимальной) цены договора с обоснованием	Метод сопоставимых рыночных цен (анализа рынка) Установление начальной (максимальной) цены договора на основании информации о рыночных ценах идентичной продукции, планируемой к закупке
Организационно-распорядительный документ Заказчика, требования которого применялись при формировании начальной (максимальной) цены договора (при наличии)	Методические указания «Расчет начальной (максимальной) цены лота/закупки товаров для нужд ПАО «Россети Центр» и ПАО «Россети Центр и Приволжье» МУ ЦА БП 29/01-03/2023, утвержденные приказом ПАО «Россети Центр» от 10.05.2023 года № 174-ЦА
Расчет начальной (максимальной) цены договора	В соответствии с Приложением №1

Начальник отдела логистики УЛиМТО



В.М. Рязанцев

Расчет начальной максимальной цены закупки приводов (лот 3061) от 21.06.2023г.

Приложение №1

№	Номер материала SAP	Краткий текст материала	ЕП	Итого			Справочник цен			КП №1 от 13.06.2023г.			КП №2 от 13.06.2023г.			КП №3 от 13.06.2023г.		
				Кол-во	Цена, руб. без НДС	Сумма, руб. без НДС	Кол-во	Цена, руб. без НДС	Сумма, руб. без НДС	Кол-во	Цена, руб. без НДС	Сумма, руб. без НДС	Кол-во	Цена, руб. без НДС	Сумма, руб. без НДС	Кол-во	Цена, руб. без НДС	Сумма, руб. без НДС
1	2101211	электродвигательный привод для разъединителя 35 кВ ПД-14-02 УХЛ1	шт	1	215 800,00	215 800,00	1	184 277,61	184 277,61	1	215 800,00	215 800,00	1	225 600,00	225 600,00	1	228 900,00	228 900,00
2	2260042	электродвигательный привод для разъединителя 35 кВ ПД-14-03 УХЛ1	шт	2	210 300,00	420 600,00	2	181 736,45	363 472,90	2	210 300,00	420 600,00	2	220 800,00	441 600,00	2	223 200,00	446 400,00
ИТОГО без НДС						636 400,00			547 750,51			636 400,00			667 200,00			675 300,00
НДС - 20%						127 280,00			109 550,10			127 280,00			133 440,00			135 060,00
ИТОГО с НДС						763 680,00			657 300,61			763 680,00			800 640,00			810 360,00